[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR
Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Morretes
SMEDE
Praça Rocha Pombo, n° 10, Centro, Morretes-PR, CEP 83.350-000 - fone 41.3462-2224
Site: www.morretes.pr.gov.br  --  e-mail educacao@morretes.pr.gov.br

PORTARIA Nº 222 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021

A Secretaria Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº30/2015 que dispõe sobre o Plano de Empregos, Carreira e Remuneração dos professores da Rede Municipal de Ensino Morretes, Estado do Paraná.
RESOLVE:

Art.1º Com base na Portaria nº 157/2021 de 04 de fevereiro de 2021, do processo de Ordem de Serviço, conceder a professora MÁRCIA BROWN MUNOZ ARAÚJO, matrícula nº1298, no padrão 1, Ordem de Serviço a partir de 11 de fevereiro de 2021, na ESCOLA RURAL MUNICIPAL MORRO ALTO, período da manhã. A mesma se encerra no final do período letivo em 21 de dezembro de 2021.
Art.2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art.3º Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Adriana Assumpção
Secretária Municipal de Educação e Esporte
[bookmark: _GoBack]Portaria 06 de 04/01/2021

image1.jpeg